

# Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

## 2022-7968

### ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
24.12.2021 12:46:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Затирка для швов гипсокартона Затирка для швов гипсокартона	Килограмм	1 175.00000	295.00	346 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Крестики для кафеля белый Крестики для кафеля белый	Упаковка	5.00000	100.00	500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Пена очиститель Пена очиститель	Штука	1.00000	750.00	750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	СЕРПЯНКА 5X50 СЕРПЯНКА 5X50	Штука	21.00000	200.00	4 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Фум лента Фум лента	Штука	2.00000	75.00	150.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Смеситель для раковины Смеситель для раковины	Штука	2.00000	3 350.00	6 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ 32-50 СТАЛЬ ОЦИН ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ 32-50 СТАЛЬ ОЦИН	Штука	10.00000	130.00	1 300.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ 16-25 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ 16-25 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	3.00000	110.00	330.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР (5 Л) ПР. ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР (5 Л) ПР.	Литр	95.00000	575.00	54 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КОЛЕР 20МЛ ПЕРСИКОВЫЙ КОЛЕР 20МЛ ПЕРСИКОВЫЙ	Штука	29.00000	648.00	18 792.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЛЕНТА ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 50*90 ЛЕНТА ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 50*90	Рулон	15.00000	908.91	13 633.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Соединитель профилей П60х27 одноуровневый (краб) 0,65 Соединитель профилей П60х27 одноуровневый (краб) 0,65	Штука	430.00000	578.57	248 785.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Обои (белые под покраску ширина 1,06м (рул 10м2) Обои (белые под покраску ширина 1,06м (рул 10м2)	Рулон	55.00000	7 867.85	432 731.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Смеситель Смеситель	Штука	6.00000	5 022.32	30 133.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Гибкий шланг для унитаза Гибкий шланг для унитаза	Штука	1.00000	429.46	429.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Сифон для раковины Сифон для раковины	Штука	3.00000	1 026.78	3 080.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	УМЫВАЛЬНИК С ПЬЕДЕСТАЛОМ УМЫВАЛЬНИК С ПЬЕДЕСТАЛОМ	Штука	1.00000	1 112.85	1 112.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА 21485-94 НИЖНЯЯ ПОДВОДКА АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА 21485-94 НИЖНЯЯ ПОДВОДКА	Штука	1.00000	1 785.71	1 785.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	Гофра унитаз Гофра унитаз	Штука	1.00000	1 116.07	1 116.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	КЛЕЙ БФ-2 (100 МЛ) КЛЕЙ БФ-2 (100 МЛ)	Килограмм	1.00000	1 339.28	1 339.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КЛЕЙ ДЛЯ ОБОЕВ ВИНИЛОВЫХ НА ФЛИЗИЛИНОВОЙ ОСНОВЕ КЛЕЙ ДЛЯ ОБОЕВ ВИНИЛОВЫХ НА ФЛИЗИЛИНОВОЙ ОСНОВЕ	Упаковка	15.00000	1 339.28	20 089.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Уголок перфорированный для г/картона Уголок перфорированный для г/картона	Метр погонный	123.00000	258.92	31 847.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Обойный клей Обойный клей	Килограмм	29.70000	546.42	16 228.67	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Уголок универсальный МДФ 2,5*2,5итальянский орех Уголок универсальный МДФ 2,5*2,5итальянский орех	Штука	16.00000	256.25	4 100.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Крепления под мойку с кранштейнами Крепления под мойку с кранштейнами	Комплект	1.00000	145.53	145.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Крепления для унитаза Крепления для унитаза	Штука	1.00000	147.32	147.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ОБОИ ВЕНИЛОВЫЕ 1,06x25м. ГОСТ6810-2002 ОБОИ ВЕНИЛОВЫЕ 1,06x25м. ГОСТ6810-2002	Рулон	17.00000	6 919.64	117 633.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПЛИНТУС ПОТОЛОЧНЫЙ ИЗ ПОЛИСТЕРОЛА БЕЛЫЙ 40X2000ММ ПЛИНТУС ПОТОЛОЧНЫЙ ИЗ ПОЛИСТЕРОЛА БЕЛЫЙ 40X2000ММ	Штука	64.00000	139.28	8 913.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Профиль оцинкованный ПП 50*40 направляющий Профиль оцинкованный ПП 50*40 направляющий	Штука	14.00000	866.07	12 124.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Профиль оцинкованный ПП 50*50 направляющий Профиль оцинкованный ПП 50*50 направляющий	Штука	54.00000	1 093.75	59 062.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Покрытие Наливного пола полуретановый -7040 серый Покрытие Наливного пола полуретановый -7040 серый	Килограмм	556.00000	2 133.92	1 186 459.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ГВОЗДИ ЖИДКИЕ ДЛЯ ЗЕРКАЛ 310МЛ LN-930 ПРОЗРАЧНЫЙ,Жидкие ГВОЗДИ ГВОЗДИ ЖИДКИЕ ДЛЯ ЗЕРКАЛ 310МЛ LN-930 ПРОЗРАЧНЫЙ,Жидкие ГВОЗДИ	Штука	94.00000	1 651.78	155 267.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	Гибкий шланг для раковины Гибкий шланг для раковины	Штука	4.00000	429.46	1 717.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КЛЕЙ ПВА 001 216 КЛЕЙ ПВА 001 216	Килограмм	20.00000	549.10	10 982.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	КОММЕРЧЕСКИЙ ЛИНОЛЕУМ ШИРИНА РУЛОНА - 3МЕТРА, толщина 4мм КОММЕРЧЕСКИЙ ЛИНОЛЕУМ ШИРИНА РУЛОНА - 3МЕТРА, толщина 4мм	Метр квадратный	131.50000	3 504.46	460 836.49	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Линолеум ширина 4 м толщина.4мм Линолеум ширина 4 м толщина.4мм	Метр квадратный	100.00000	3 504.46	350 446.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Раковина с пьедесталом Раковина с пьедесталом	Комплект	1.00000	11 049.10	11 049.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ШЛАНГ 60СМ ШЛАНГ 60СМ	Штука	3.00000	429.46	1 288.38	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	шланг для смесителя шланг для смесителя	Штука	20.00000	429.46	8 589.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Галтели (длина 2м) ширина 70мм Галтели (длина 2м) ширина 70мм	Штука	123.00000	218.75	26 906.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	Шпаклёвка гипсовая (25 КГ), Шпаклёвка гипсовая (25 КГ),	Килограмм	1 655.00000	169.64	280 754.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ 25КГ КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ 25КГ	Килограмм	916.00000	132.14	121 040.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	Полимерная финишная шпатлевка Полимерная финишная шпатлевка	Килограмм	200.00000	174.10	34 820.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	Универсальный наливной пол Универсальный наливной пол	Килограмм	1 807.00000	187.50	338 812.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	РУКАН 1 СПП-3,0 СТ АО 060940005965-001-2015 КРОВЕЛ-И НАПЛАВЛ РУКАН 1 СПП-3,0 СТ АО 060940005965-001-2015 КРОВЕЛ-И НАПЛАВЛ	Метр квадратный	230.00000	1 116.07	256 696.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

46	РУКАН1СКП-4,0СТ АО060940005965-001-2015 КРОВЕЛ-И НАПЛАВЛЯЕМЫ РУКАН1СКП-4,0СТ АО060940005965-001-2015 КРОВЕЛ-И НАПЛАВЛЯЕМЫ	Метр квадратный	230.00000	1 205.35	277 230.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	Кафельный клей Кафельный клей	Килограмм	500.00000	121.42	60 710.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ГОФРОШЛАНГ 100СМ Д40 ГОФРОШЛАНГ 100СМ Д40	Штука	1.00000	491.07	491.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ГОСТ 28196-89 Белая ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ГОСТ 28196-89 Белая	Килограмм	504.00000	303.57	152 999.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	Директора Директора	Штука	400.00000	169.64	67 856.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	КЛЕЙ 88Н КЛЕЙ 88Н	Килограмм	9.20000	2 946.42	27 107.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ЗАТИРКА ДЛЯ ШВОВ ПЛИТКИ 25КГ ЗАТИРКА ДЛЯ ШВОВ ПЛИТКИ 25КГ	Килограмм	30.00000	285.71	8 571.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	КЛЕЙ ПВА СТАНДАРТ КЛЕЙ ПВА СТАНДАРТ	Килограмм	2.00000	937.50	1 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КОЛЕР 200МГ КОЛЕР 200МГ	Штука	8.00000	982.14	7 857.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	Коллер бежевый 200 гр Коллер бежевый 200 гр	Бутылка	50.00000	982.14	49 107.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750МЛ ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750МЛ	Штука	75.00000	2 500.00	187 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	Мойка нержавейка 60*80 (0,6 ММ) ЛЕВАЯ () Мойка нержавейка 60*80 (0,6 ММ) ЛЕВАЯ ()	Комплект	1.00000	8 125.00	8 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	Поддон душевой 80*80 Поддон душевой 80*80	Комплект	1.00000	12 410.71	12 410.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	СЛИВ НА УНИТАЗ, ГОФРА СЛИВ НА УНИТАЗ, ГОФРА	Штука	1.00000	1 875.00	1 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	Комплект	2.00000	22 321.42	44 642.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	Смеситель для душа Смеситель для душа	Штука	1.00000	7 232.14	7 232.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>9 867.40000</b>		<b>5 599 668.45</b>					
				с НДС	<b>6 271 628.66</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
05.01.2022 11:00:00	05.01.2022 11:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты-docx (/ru/Tender/dlContract/7968? validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNIenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)	Объявление 1-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/7968? validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNIenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)	ЖРЭК ТИПОВОЙ ДИКОГОВОР резиденты-docx (/ru/Tender/dlContract/7968? validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNIenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)

<b>Дополнительные файлы</b>		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/7968? fid=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNIenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)	(/ru/Tender/dlFile/7968? fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNIenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)	fid=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNIenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Затирка для швов гипсокартона	Килограмм	1 175.00000	295.00	346 625.00	(/ru/tender/dllot/7968? no=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNIenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)	1
2	Крестики для кафеля белый	Упаковка	5.00000	100.00	500.00	(/ru/tender/dllot/7968? no=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNIenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)	1
3	Пена очиститель	Штука	1.00000	750.00	750.00	(/ru/tender/dllot/7968? no=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNIenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)	1
4	СЕРПЯНКА 5X50	Штука	21.00000	200.00	4 200.00	(/ru/tender/dllot/7968? no=4&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNIenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)	1
5	Фум лента	Штука	2.00000	75.00	150.00	(/ru/tender/dllot/7968? no=5&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNIenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)	1
6	Смеситель для раковины	Штука	2.00000	3 350.00	6 700.00	(/ru/tender/dllot/7968? no=6&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNIenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)	1

7	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ 32-50 СТАЛЬ ОЦИН	Штука	10.00000	130.00	1 300.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=7&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
8	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ 16-25 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	3.00000	110.00	330.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=8&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
9	ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР (5 Л) ПР	Литр	95.00000	575.00	54 625.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=9&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	2
10	КОЛЕР 20МЛ ПЕРСИКОВЫЙ	Штука	29.00000	648.00	18 792.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=10&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	2
11	ЛЕНТА ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 50*90	Рулон	15.00000	908.91	13 633.65	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=11&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
12	Соединитель профилей П60х27 одноуровневый (краб) 0,65	Штука	430.00000	578.57	248 785.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=12&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
13	Обои (белые под покраску ширина 1,06м (рул 10м2)	Рулон	55.00000	7 867.85	432 731.75	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=13&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
14	Смеситель	Штука	6.00000	5 022.32	30 133.92	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=14&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
15	Гибкий шланг для унитаза	Штука	1.00000	429.46	429.46	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=15&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
16	Сифон для раковины	Штука	3.00000	1 026.78	3 080.34	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=16&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
17	УМЫВАЛЬНИК С ПЬЕДЕСТАЛОМ	Штука	1.00000	1 112.85	1 112.85	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=17&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
18	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА 21485-94 НИЖНЯЯ ПОДВОДКА	Штука	1.00000	1 785.71	1 785.71	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=18&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
19	Гофра унитаза	Штука	1.00000	1 116.07	1 116.07	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=19&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
20	КЛЕЙ БФ-2 (100 МЛ)	Килограмм	1.00000	1 339.28	1 339.28	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=20&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
21	КЛЕЙ ДЛЯ ОБОЕВ ВИНИЛОВЫХ НА ФЛИЗИЛИНОВОЙ ОСНОВЕ	Упаковка	15.00000	1 339.28	20 089.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=21&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
22	Уголок перфорированный для г/картона	Метр погонный	123.00000	258.92	31 847.16	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=22&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
23	Обойный клей	Килограмм	29.70000	546.42	16 228.67	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=23&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
24	Уголок универсальный МДФ 2,5*2,5,Итальянский орех	Штука	16.00000	256.25	4 100.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=24&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
25	Крепления под мойку с краштейнами	Комплект	1.00000	145.53	145.53	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=25&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
26	Крепления для унитаза	Штука	1.00000	147.32	147.32	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=26&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
27	ОБОИ ВЕНИЛОВЫЕ 1,06х25м. ГОСТ6810-2002	Рулон	17.00000	6 919.64	117 633.88	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=27&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
28	ПЛИНТУС ПОТОЛОЧНЫЙ ИЗ ПОЛИСТЕРОЛА БЕЛЫЙ 40Х2000ММ	Штука	64.00000	139.28	8 913.92	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=28&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
29	Профиль оцинкованный ПП 50*40 направляющий	Штука	14.00000	866.07	12 124.98	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=29&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1

30	Профиль оцинкованный ПП 50*50 направляющий	Штука	54.00000	1 093.75	59 062.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=30&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
31	Покрытие Наливного пола полиуретановый -7040 серый	Килограмм	556.00000	2 133.92	1 186 459.52	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=31&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
32	ГВОЗДИ ЖИДКИЕ ДЛЯ ЗЕРКАЛ 310МЛ LN-930 ПРОЗРАЧНЫЙ,Жидкие ГВОЗДИ	Штука	94.00000	1 651.78	155 267.32	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=32&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
33	Гибкий шланг для раковины	Штука	4.00000	429.46	1 717.84	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=33&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
34	КЛЕЙ ПВА 001 216	Килограмм	20.00000	549.10	10 982.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=34&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
35	КОММЕРЧЕСКИЙ ЛИНОЛЕУМ ШИРИНА РУЛОНА - 3МЕТРА, толщина 4мм	Метр квадратный	131.50000	3 504.46	460 836.49	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=35&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
36	Линолеум ширина 4 м толщина.4мм	Метр квадратный	100.00000	3 504.46	350 446.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=36&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
37	Раковина с пьедесталом	Комплект	1.00000	11 049.10	11 049.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=37&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
38	ШЛАНГ 60СМ	Штука	3.00000	429.46	1 288.38	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=38&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
39	шланг для смесителя	Штука	20.00000	429.46	8 589.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=39&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
40	Галтели (длина 2м) ширина 70мм	Штука	123.00000	218.75	26 906.25	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=40&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
41	Шпаклёвка гипсовая (25 КГ),	Килограмм	1 655.00000	169.64	280 754.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=41&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
42	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ 25КГ	Килограмм	916.00000	132.14	121 040.24	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=42&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
43	Полимерная финишная шпатлевка	Килограмм	200.00000	174.10	34 820.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=43&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
44	Универсальный наливной пол	Килограмм	1 807.00000	187.50	338 812.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=44&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
45	РУКАН 1 СПП-3,0 СТ АО 060940005965-001-2015 КРОВЕЛ-Й НАПЛАВЛ	Метр квадратный	230.00000	1 116.07	256 696.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=45&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
46	РУКАН1СКП-4,0СТ АО060940005965-001-2015 КРОВЕЛ-Й НАПЛАВЛЯЕМЫ	Метр квадратный	230.00000	1 205.35	277 230.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=46&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
47	Кафельный клей	Килограмм	500.00000	121.42	60 710.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=47&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
48	ГОФРОШЛАНГ 100СМ Д40	Штука	1.00000	491.07	491.07	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=48&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
49	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ГОСТ 28196-89 Белая	Килограмм	504.00000	303.57	152 999.28	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=49&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	2
50	Директора	Штука	400.00000	169.64	67 856.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=50&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
51	КЛЕЙ 88Н	Килограмм	9.20000	2 946.42	27 107.06	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=51&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
52	ЗАТИРКА ДЛЯ ШВОВ ПЛИТКИ 25КГ	Килограмм	30.00000	285.71	8 571.30	<a href="#">(ru/tender/dllot/7968?no=52&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1



53	КЛЕЙ ПВА СТАНДАРТ	Килограмм	2.00000	937.50	1 875.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7968?no=53&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	2
54	КОЛЕР 200МГ	Штука	8.00000	982.14	7 857.12	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7968?no=54&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
55	Коллер бежевый 200 гр	Бутылка	50.00000	982.14	49 107.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7968?no=55&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	2
56	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750МЛ	Штука	75.00000	2 500.00	187 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7968?no=56&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
57	Мойка нержавеющей 60*80 (0,6 ММ) ЛЕВАЯ ()	Комплект	1.00000	8 125.00	8 125.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7968?no=57&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
58	Поддон душевой 80*80	Комплект	1.00000	12 410.71	12 410.71	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7968?no=58&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
59	СЛИВ НА УНИТАЗ, ГОФРА	Штука	1.00000	1 875.00	1 875.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7968?no=59&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
60	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	Комплект	2.00000	22 321.42	44 642.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7968?no=60&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1
61	Смеситель для душа	Штука	1.00000	7 232.14	7 232.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7968?no=61&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21scklVaXQxVU5TQ3pOTVNlenhGU3dSaWZKdDhJS1IXcDJSZnVKWjErLzJ4NQ==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

#### Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
190840002775	TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	27.12.2021 11:24:17
191240018504	TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	27.12.2021 23:28:30

#### Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок

9	Нет отклоненных заявок
10	Нет отклоненных заявок
10	Нет отклоненных заявок
11	Нет отклоненных заявок
12	Нет отклоненных заявок
13	Нет отклоненных заявок
14	Нет отклоненных заявок
15	Нет отклоненных заявок
16	Нет отклоненных заявок
17	Нет отклоненных заявок
18	Нет отклоненных заявок
19	Нет отклоненных заявок
20	Нет отклоненных заявок
21	Нет отклоненных заявок
22	Нет отклоненных заявок
23	Нет отклоненных заявок
24	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
28	Нет отклоненных заявок
29	Нет отклоненных заявок
30	Нет отклоненных заявок
31	Нет отклоненных заявок
32	Нет отклоненных заявок
33	Нет отклоненных заявок
34	Нет отклоненных заявок
35	Нет отклоненных заявок
36	Нет отклоненных заявок
37	Нет отклоненных заявок

38	Нет отклоненных заявок
39	Нет отклоненных заявок
40	Нет отклоненных заявок
41	Нет отклоненных заявок
42	Нет отклоненных заявок
43	Нет отклоненных заявок
44	Нет отклоненных заявок
45	Нет отклоненных заявок
46	Нет отклоненных заявок
47	Нет отклоненных заявок
48	Нет отклоненных заявок
49	Нет отклоненных заявок
49	Нет отклоненных заявок
50	Нет отклоненных заявок
51	Нет отклоненных заявок
52	Нет отклоненных заявок
53	Нет отклоненных заявок
53	Нет отклоненных заявок
54	Нет отклоненных заявок
55	Нет отклоненных заявок
55	Нет отклоненных заявок
56	Нет отклоненных заявок
57	Нет отклоненных заявок
58	Нет отклоненных заявок
59	Нет отклоненных заявок
60	Нет отклоненных заявок
61	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	TOO TMG Company

2	TOO TMG Company
3	TOO TMG Company
4	TOO TMG Company
5	TOO TMG Company
6	TOO TMG Company
7	TOO TMG Company
8	TOO TMG Company
9	TOO TMG Company
9	TOO MALEN.KZ
10	TOO MALEN.KZ
10	TOO TMG Company
11	TOO TMG Company
12	TOO TMG Company
13	TOO TMG Company
14	TOO TMG Company
15	TOO TMG Company
16	TOO TMG Company
17	TOO TMG Company
18	TOO TMG Company
19	TOO TMG Company
20	TOO TMG Company
21	TOO TMG Company
22	TOO TMG Company
23	TOO TMG Company
24	TOO TMG Company
25	TOO TMG Company
26	TOO TMG Company
27	TOO TMG Company
28	TOO TMG Company
29	TOO TMG Company
30	TOO TMG Company
31	TOO TMG Company
32	TOO TMG Company
33	TOO TMG Company

34		TOO TMG Company
35		TOO TMG Company
36		TOO TMG Company
37		TOO TMG Company
38		TOO TMG Company
39		TOO TMG Company
40		TOO TMG Company
41		TOO TMG Company
42		TOO TMG Company
43		TOO TMG Company
44		TOO TMG Company
45		TOO TMG Company
46		TOO TMG Company
47		TOO TMG Company
48		TOO TMG Company
49		TOO TMG Company
49		TOO MALEN.KZ
50		TOO TMG Company
51		TOO TMG Company
52		TOO TMG Company
53		TOO TMG Company
53		TOO MALEN.KZ
54		TOO TMG Company
55		TOO TMG Company
55		TOO MALEN.KZ
56		TOO TMG Company
57		TOO TMG Company
58		TOO TMG Company
59		TOO TMG Company
60		TOO TMG Company
61		TOO TMG Company

**Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки**

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
-------	------------------	--	------------------------------------	---------------	---	------------------------------	---------------------

1	Затирка для швов гипсокартона	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	295.00	346 625.00	27.12.2021 11:24:17
2	Крестики для кафеля белый	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	100.00	500.00	27.12.2021 11:24:17
3	Пена очиститель	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	750.00	750.00	27.12.2021 11:24:17
4	СЕРПЯНКА 5X50	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	200.00	4 200.00	27.12.2021 11:24:17
5	Фум лента	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	75.00	150.00	27.12.2021 11:24:17
6	Смеситель для раковины	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	3 300.00	6 600.00	27.12.2021 11:24:17
7	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ 32-50 СТАЛЬ ОЦИН	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	130.00	1 300.00	27.12.2021 11:24:17
8	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ 16-25 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	110.00	330.00	27.12.2021 11:24:17
9	ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР (5 Л) ПР.	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	575.00	54 625.00	27.12.2021 11:24:17
9	ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР (5 Л) ПР.	191 240 018 504, TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	575.00	54 625.00	27.12.2021 23:28:30
10	КОЛЕР 20МЛ ПЕРСИКОВЫЙ	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	645.00	18 705.00	27.12.2021 11:24:17
10	КОЛЕР 20МЛ ПЕРСИКОВЫЙ	191 240 018 504, TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	648.00	18 792.00	27.12.2021 23:28:30
11	ЛЕНТА ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 50*90	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	908.10	13 621.50	27.12.2021 11:24:17
12	Соединитель профилей П60х27 одноуровневый (краб) 0,65	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	578.57	248 785.10	27.12.2021 11:24:17
13	Обои (белые под покраску ширина 1,06м (рул 10м2)	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	7 867.10	432 690.50	27.12.2021 11:24:17
14	Смеситель	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	5 000.10	30 000.60	27.12.2021 11:24:17
15	Гибкий шланг для унитаза	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	429.10	429.10	27.12.2021 11:24:17
16	Сифон для раковины	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 025.02	3 075.06	27.12.2021 11:24:17
17	УМЫВАЛЬНИК С ПЬЕДЕСТАЛОМ	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 110.10	1 110.10	27.12.2021 11:24:17
18	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА 21485-94 НИЖНЯЯ ПОДВОДКА	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 780.61	1 780.61	27.12.2021 11:24:17
19	Гофра унитаза	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 116.00	1 116.00	27.12.2021 11:24:17
20	КЛЕЙ БФ-2 (100 МЛ)	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 332.10	1 332.10	27.12.2021 11:24:17
21	КЛЕЙ ДЛЯ ОБОЕВ ВИНИЛОВЫХ НА ФЛИЗИЛИНОВОЙ ОСНОВЕ	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 332.10	19 981.50	27.12.2021 11:24:17

22	Уголок перфорированный для г/картона	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	254.12	31 256.76	27.12.2021 11:24:17
23	Обойный клей	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	546.12	16 219.76	27.12.2021 11:24:17
24	Уголок универсальный МДФ 2,5*2,5итальянский орех	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	256.15	4 098.40	27.12.2021 11:24:17
25	Крепления под мойку с кранштейнами	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	145.20	145.20	27.12.2021 11:24:17
26	Крепления для унитаза	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	147.12	147.12	27.12.2021 11:24:17
27	ОБОИ ВЕНИЛОВЫЕ 1,06x25м. ГОСТ6810-2002	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	6 919.12	117 625.04	27.12.2021 11:24:17
28	ПЛИНТУС ПОТОЛОЧНЫЙ ИЗ ПОЛИСТЕРОЛА БЕЛЫЙ 40X2000ММ	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	139.10	8 902.40	27.12.2021 11:24:17
29	Профиль оцинкованный ПП 50*40 направляющий	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	866.07	12 124.98	27.12.2021 11:24:17
30	Профиль оцинкованный ПП 50*50 направляющий	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 090.10	58 865.40	27.12.2021 11:24:17
31	Покрытие Наливного пола полиуретановый -7040 серый	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 122.12	1 179 898.72	27.12.2021 11:24:17
32	ГВОЗДИ ЖИДКИЕ ДЛЯ ЗЕРКАЛ 310МЛ LN-930 ПРОЗРАЧНЫЙ,Жидкие ГВОЗДИ	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 649.12	155 017.28	27.12.2021 11:24:17
33	Гибкий шланг для раковины	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	429.12	1 716.48	27.12.2021 11:24:17
34	КЛЕЙ ПВА 001 216	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	549.00	10 980.00	27.12.2021 11:24:17
35	КОММЕРЧЕСКИЙ ЛИНОЛЕУМ ШИРИНА РУЛОНА - ЗМЕТРА, толщина 4мм	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	3 500.10	460 263.15	27.12.2021 11:24:17
36	Линолеум ширина 4 м толщина.4мм	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	3 500.20	350 020.00	27.12.2021 11:24:17
37	Раковина с пьедесталом	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	11 000.00	11 000.00	27.12.2021 11:24:17
38	ШЛАНГ 60СМ	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	425.10	1 275.30	27.12.2021 11:24:17
39	шланг для смесителя	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	425.10	8 502.00	27.12.2021 11:24:17
40	Галтели (длина 2м) ширина 70мм	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	218.15	26 832.45	27.12.2021 11:24:17
41	Шпаклёвка гипсовая (25 КГ),	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	167.14	276 616.70	27.12.2021 11:24:17
42	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ 25КГ	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	132.14	121 040.24	27.12.2021 11:24:17
43	Полимерная финишная шпатлевка	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	174.10	34 820.00	27.12.2021 11:24:17
44	Универсальный наливной пол	190 840 002 775, TOO TMG Comrapu	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	187.20	338 270.40	27.12.2021 11:24:17

45	РУКАН 1 СПП-3,0 СТ АО 060940005965-001-2015 КРОВЕЛ-Й НАПЛАВЛ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 116.00	256 680.00	27.12.2021 11:24:17
46	РУКАН1СКП-4,0СТ АО060940005965-001-2015 КРОВЕЛ-Й НАПЛАВЛЯЕМЫ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 204.15	276 954.50	27.12.2021 11:24:17
47	Кафельный клей	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	121.32	60 660.00	27.12.2021 11:24:17
48	ГОФРОШЛАНГ 100СМ Д40	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	491.00	491.00	27.12.2021 11:24:17
49	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ГОСТ 28196-89 Белая	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	303.15	152 787.60	27.12.2021 11:24:17
49	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ГОСТ 28196-89 Белая	191 240 018 504, TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	303.57	152 999.28	27.12.2021 23:28:30
50	Директора	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	169.12	67 648.00	27.12.2021 11:24:17
51	КЛЕЙ 88Н	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 945.15	27 095.38	27.12.2021 11:24:17
52	ЗАТИРКА ДЛЯ ШВОВ ПЛИТКИ 25КГ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	285.15	8 554.50	27.12.2021 11:24:17
53	КЛЕЙ ПВА СТАНДАРТ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	937.10	1 874.20	27.12.2021 11:24:17
53	КЛЕЙ ПВА СТАНДАРТ	191 240 018 504, TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	937.50	1 875.00	27.12.2021 23:28:30
54	КОЛЕР 200МГ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	980.10	7 840.80	27.12.2021 11:24:17
55	Коллер бежевый 200 гр	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	980.10	49 005.00	27.12.2021 11:24:17
55	Коллер бежевый 200 гр	191 240 018 504, TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	982.00	49 100.00	27.12.2021 23:28:30
56	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750МЛ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 500.00	187 500.00	27.12.2021 11:24:17
57	Мойка нержавеющейка 60*80 (0,6 ММ) ЛЕВАЯ ( )	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	8 120.00	8 120.00	27.12.2021 11:24:17
58	Поддон душевой 80*80	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	12 400.00	12 400.00	27.12.2021 11:24:17
59	СЛИВ НА УНИТАЗ, ГОФРА	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 870.00	1 870.00	27.12.2021 11:24:17
60	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	22 320.05	44 640.10	27.12.2021 11:24:17
61	Смеситель для душа	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	7 230.00	7 230.00	27.12.2021 11:24:17

**Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)**

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем	Победитель закупа	Потенциальный поставщик
--	-------------------	-------------------------



ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
9	ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР (5 л) ПР.	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Литр	95.00000	575.00	54 625.00	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru	575.00	54 625.00	61 180.00	191 240 018 504	TOO MALEN.KZ	malenkz@mail.ru	575.00	54 625.00	61 180.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР (5 л) ПР.						<b>Требования технической спецификации:</b> ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР (5 л) ПР.					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР (5 л) ПР.						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР (5 л) ПР.					
10	КОЛЕР 20МЛ ПЕРСИКОВЫЙ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	29.00000	648.00	18 792.00	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru	645.00	18 705.00	20 949.60	191 240 018 504	TOO MALEN.KZ	malenkz@mail.ru	648.00	18 792.00	21 047.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЕР 20МЛ ПЕРСИКОВЫЙ						<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЕР 20МЛ ПЕРСИКОВЫЙ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЕР 20МЛ ПЕРСИКОВЫЙ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЕР 20МЛ ПЕРСИКОВЫЙ					
49	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ГОСТ 28196-89 Белая	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Килограмм	504.00000	303.57	152 999.28	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru	303.15	152 787.60	171 122.11	191 240 018 504	TOO MALEN.KZ	malenkz@mail.ru	303.57	152 999.28	171 359.11
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ГОСТ 28196-89 Белая						<b>Требования технической спецификации:</b> ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ГОСТ 28196-89 Белая					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ГОСТ 28196-89 Белая						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ ГОСТ 28196-89 Белая					
53	КЛЕЙ ПВА СТАНДАРТ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Килограмм	2.00000	937.50	1 875.00	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru	937.10	1 874.20	2 099.10	191 240 018 504	TOO MALEN.KZ	malenkz@mail.ru	937.50	1 875.00	2 100.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> КЛЕЙ ПВА СТАНДАРТ						<b>Требования технической спецификации:</b> КЛЕЙ ПВА СТАНДАРТ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> : КЛЕЙ ПВА СТАНДАРТ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КЛЕЙ ПВА СТАНДАРТ					
55	Коллер бежевый 200 гр	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Бутылка	50.00000	982.14	49 107.00	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru	980.10	49 005.00	54 885.60	191 240 018 504	TOO MALEN.KZ	malenkz@mail.ru	982.00	49 100.00	54 992.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> Коллер бежевый 200 гр						<b>Требования технической спецификации:</b> Коллер бежевый 200 гр					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> : Коллер бежевый 200 гр						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Коллер бежевый 200 гр					
<b>ИТОГО</b>				<b>680.00000</b>							<b>276 996.80</b>							

**Итого по победителям**

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru	Да	276 996.80	310 236.41

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
191 240 018 504	TOO MALEN.KZ	malenkz@mail.ru	Да	277 391.28	310 678.23

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Затирка для швов гипсокартона	Килограмм	1 175.00000	295.00	346 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Крестики для кафеля белый	Упаковка	5.00000	100.00	500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Пена очиститель	Штука	1.00000	750.00	750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	СЕРПЯНКА 5X50	Штука	21.00000	200.00	4 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Фум лента	Штука	2.00000	75.00	150.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Смеситель для раковины	Штука	2.00000	3 350.00	6 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ 32-50 СТАЛЬ ОЦИН	Штука	10.00000	130.00	1 300.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ 16-25 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	3.00000	110.00	330.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЛЕНТА ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 50*90	Рулон	15.00000	908.91	13 633.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

12	Соединитель профилей П60x27 одноуровневый (краб) 0,65	Штука	430.00000	578.57	248 785.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Обои (белые под покраску ширина 1,06м (рул 10м2)	Рулон	55.00000	7 867.85	432 731.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Смеситель	Штука	6.00000	5 022.32	30 133.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Гибкий шланг для унитаза	Штука	1.00000	429.46	429.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Сифон для раковины	Штука	3.00000	1 026.78	3 080.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	УМЫВАЛЬНИК С ПЬЕДЕСТАЛОМ	Штука	1.00000	1 112.85	1 112.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА 21485-94 НИЖНЯЯ ПОДВОДКА	Штука	1.00000	1 785.71	1 785.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	Гофра унитаза	Штука	1.00000	1 116.07	1 116.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КЛЕЙ БФ-2 (100 МЛ)	Килограмм	1.00000	1 339.28	1 339.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КЛЕЙ ДЛЯ ОБОЕВ ВИНИЛОВЫХ НА ФЛИЗИЛИНОВОЙ ОСНОВЕ	Упаковка	15.00000	1 339.28	20 089.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Уголок перфорированный для г/картона	Метр погонный	123.00000	258.92	31 847.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Обойный клей	Килограмм	29.70000	546.42	16 228.67	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Уголок универсальный МДФ 2,5*2,5итальянский орех	Штука	16.00000	256.25	4 100.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Крепления под мойку с кранштейнами	Комплект	1.00000	145.53	145.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	Крепления для унитаза	Штука	1.00000	147.32	147.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ОБОИ ВЕНИЛОВЫЕ 1,06x25м. ГОСТ6810-2002	Рулон	17.00000	6 919.64	117 633.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПЛИНТУС ПОТОЛОЧНЫЙ ИЗ ПОЛИСТЕРОЛА БЕЛЫЙ 40X2000ММ	Штука	64.00000	139.28	8 913.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Профиль оцинкованный ПП 50*40 направляющий	Штука	14.00000	866.07	12 124.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Профиль оцинкованный ПП 50*50 направляющий	Штука	54.00000	1 093.75	59 062.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Покрытие Наливного пола полеуретановый -7040 серый	Килограмм	556.00000	2 133.92	1 186 459.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ГВОЗДИ ЖИДКИЕ ДЛЯ ЗЕРКАЛ 310МЛ LN-930 ПРОЗРАЧНЫЙ,Жидкие ГВОЗДИ	Штука	94.00000	1 651.78	155 267.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Гибкий шланг для раковины	Штука	4.00000	429.46	1 717.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КЛЕЙ ПВА 001 216	Килограмм	20.00000	549.10	10 982.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	КОММЕРЧЕСКИЙ ЛИНОЛЕУМ ШИРИНА РУЛОНА - 3МЕТРА, толщина 4мм	Метр квадратный	131.50000	3 504.46	460 836.49	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Линолеум ширина 4 м толщина.4мм	Метр квадратный	100.00000	3 504.46	350 446.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Раковина с пьедесталом	Комплект	1.00000	11 049.10	11 049.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ШЛАНГ 60СМ	Штука	3.00000	429.46	1 288.38	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	шланг для смесителя	Штука	20.00000	429.46	8 589.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



57	Мойка нержавеющей 60*80 (0,6 ММ) ЛЕВАЯ ( )	Комплект	1.00000	8 125.00	8 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	Поддон душевой 80*80	Комплект	1.00000	12 410.71	12 410.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	СЛИВ НА УНИТАЗ, ГОФРА	Штука	1.00000	1 875.00	1 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	Комплект	2.00000	22 321.42	44 642.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	Смеситель для душа	Штука	1.00000	7 232.14	7 232.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>9 187.40000</b>		<b>5 322 270.17</b>					

Технические специалисты не привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Первый руководитель	05.01.2022 14:58:18	Да
Евгений Кравчук	Проверил	05.01.2022 14:58:18	Да
Игорь Баннов	Проверил	05.01.2022 14:57:32	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	05.01.2022 13:29:00	Да
Елена Решоткина	Проверил	05.01.2022 13:55:07	Да
Сергей Равлюк	Проверил	05.01.2022 14:56:26	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	05.01.2022 12:22:25	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Кравчук Евгений  
Иванович  
05.01.2022 14:58:18  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания



Проверил  
Кравчук Евгений  
Иванович  
05.01.2022 14:58:18  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания



Проверил  
Баннов Игорь  
Викторович  
05.01.2022 14:57:32  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания



Проверил  
Абдурашидова Кезбан  
Магомедовна  
05.01.2022 13:29:00  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания

Приказ № 934-Т от 30.12.2021 о временной  
нетрудоспособности члена конкурсной  
комиссии Масенова Д.Ж.

Масенов Даурен Жубанышович  
Жезказганская распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Решоткина Елена  
Ивановна  
05.01.2022 13:55:07  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания



Проверил  
Равлюк Сергей  
Вячеславович  
05.01.2022 14:56:26  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания

Приказ (распоряжение) о предоставлении  
отпуска № Ж0000000579 от 06.12.2021 года  
(ежегодный отпуск)

Витова Наталья  
Жезказганская распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Рахимжанова Алия  
Болатовна  
05.01.2022 12:22:25  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания